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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21915020R

2. Data e Regjistrimit 15/07/2022
3. Emri i Subjektit COSMOIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, prodhim, ndërtim dhe instalim i 

sistemeve të karikimit te automjeteve elektrike. Menaxhim 
dhe aktivizim i projekteve financiare të aktiviteteve të 
sipërpërmendura. Sipërmarrje e ndërtimeve për llogari të të 
tretëve dhe konkretisht të ndërtimit të hidrocentraleve dhe 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike duke i ofruar 
klientëve të saj shërbimin e plotë që nga fazat e para të 
projektimit, ndërtimit deri në kompletimin e këtyre 
strukturave me të gjitha pajisjet, makineritë dhe instalimet e 
nevojshme duke i dorëzuar objektet në gjendje funksionale. 
Shërbim mirëmbajtje parandaluese, riparuese dhe rinovuese 
të objekteve të prodhimit të energjisë si dhe të asistencës 
studimore, teknike apo dhe të trajnimeve të personelit që do 
të punësohet në pajisjet dhe makineritë specifike të këtyre 
objekteve të prodhimit të energjisë elektrike të cilat mund të 
jenë Hidrocentrale, Centrale Eolike, Fotovoltaike etj sipas 
rastit të projektit. Ndërmarrja e veprave që kanë lidhje me 
instalimet elektrike dhe mekanike, si dhe çdo lloj instalimi 
elektrik të rrymave të forta dhe të dobëta. Ofrimi i 
shërbimeve elektrike, riparime të instalimeve elektrike, 
mirëmbajtje të tyre. Tregti e çdo lloj materiali elektrik dhe 
mekanik. Ndërmarrja e veprave të rrjeteve të 
telekomunikacionit të brendshme dhe të jashtëm, rrjete me 
fibra optike, rrjete telefonike, struktura kabllore të 
ndërtesave. Çdo lloj instalimi elektromekanik të ndërtesave 
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si dhe tregtimi i çdo lloj materiali. Prodhim, shitje dhe 
tregtim i energjisë nga burime të rinovueshme dhe në veçanti 
të energjisë elektrike nga impiante fotovoltaike, eolike, 
hidroelektrike dhe/ ose të ngjashme. Kërkim, zhvillim, 
formim, konsulencë, projektim industrial të zhvilluara nga 
vet kompania dhe në shërbim të aktivitetit të saj për 
ndërtimin, riparimin, modifikimin, asistencë, përfaqësim, 
menaxhim, shitjen e metodologjive teknike, programeve, 
komponentëve, pajisjeve, sistemeve dhe impianteve në 
sektorët: elektrik, elektronik, elektromekanik, informatikë, 
termik, hidraulik, makineri, ndërtime, energji, menaxhim 
teknologjik, komunikim, rregullim, automatizim, kontroll, 
telekontroll dhe telekomandim, supervizim. Projektim për 
llogari të vetë si dhe për ti shërbyer aktivitetit të saj në lidhje 
me të tretët. Ndërtim, riparim, shitje me shumicë dhe pakicë, 
shpërndarje, përfaqësim aparaturash elektronike, 
elektromekanike, elektrike, pajisje dhe makineri 
telekomunikimi, komponent elektronik matjesh. Zhvillimin e 
studimeve, kërkimeve, matjeve, testimeve, përpunimin dhe 
raportimin e të dhënave dhe informacioneve të grumbulluara 
për llogari të vetë ose të të tretëve lidhur me sektorin e 
industrisë, energjetikës etj.
ANDREA MIRRA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAMIRRA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infocosmoil.com@gmail.com  
Telefon:  00393458754261 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/07/2022 ____________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


